AWISO DI NOTIFICA
IN VIRTU’ DEL DECRETO DI FISSAZIONE DI UDIENZA DEL
TRIBUNALE DI L’AQUILA
GIUDICE DEL LAVORO DOTT. GIULIO CRUCIANI DEL 20/06/2023
DI AUTORIZZAZIONE EXART. 151 C.P.C., EMESSO NEL
PROCEDIMENTO R.G.N. 268/2023

1. Autorita Giudiziaria innanzi alla quale si procede e numero di registro generale del ricorso:
Tribunale di L’Aquila Sezione Lavoro R.G. n. 268/2023 Udienza di discussione: 20/09/2023 ore

12:05.

2. Nome della ricorrente: sig.ra Maura D'Amico, nata a Teramo (TE) il 09.12.1971 e residente in
L’Aquila (AQ) alla Via R. Cappelli, 8 (C.F..DMCMRA71T49L103P).

3. Indicazione dell’amministrazione intimata: Ministero dell’lstruzione e del Merito - Ufficio
Scolastico Regionale per |’ Abruzzo — Il Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila

4. Sunto dei motivi del ricorso:

a) 1.ritenere, accertare e dichiarare il diritto della ricorrente ad essere correttamente inserita
nelle Graduatorie Provinciali per il conferimento delle supplenze (GPS), 2022/2024, classe
di concorso AAAA, gestite dall’Ufficio Il Ambito Territoriale per la Provincia di L'Aquila
con il seguente punteggio: classe di concorso AAAA punti 33;

b) conseguentemente, per I'effetto, ordinare all’Ufficio Scolastico Regionale per I’Abruzzo
(U.S.R. Abruzzo), Ufficio IIl Ambito Territoriale di L'Aquila ed, ove occorra, al MIM di
procedere alla correzione delle suddette graduatorie, inserendo la ricorrente ai rispettivi
posti e conipunteggi a lei spettanti per come sopra specificatj;

C) ove ritenuto necessario, a tal fine, preventivamente disapplicare gli atti e provvedimenti
presupposti (O.M., D.M. e decreti di riferimento) e consequenziali (graduatorie provinciali
delle supplenze e graduatorie di istituto della Provincia di L'Aquila vigenti per il biennio
2022-2024 per le classi di concorso AAAA);

d) ordinare alle Amministrazioni convenute, ciascuna per quanto di rispettiva competenza,
di emanare tutti gli atti e provvedimenti necessari per il corretto inserimento nella detta
graduatoria;

e) adottare ogni altro provvedimento d'urgenza ritenuto idoneo e necessario ad assicurare
gli effetti della decisione sul merito;

NEL MERITO

Nel merito, previa conferma del provvedimento cautelare emesso cosli come richiesto e
previo espletamento e/o accertamento di rito o di merito, in via definitiva e previo
riconoscimento del diritto in esame ordinare e/o dichiarare tenute e/o condannare le
amministrazioni resistenti, in persona dei rispettivi legali rappresentanti pro-tempore,
ciascuno per quanto di rispettiva competenza, a procedere alla correzione delle suddette
graduatorie, inserendo la ricorrente al rispettivo posto e con il punteggio a lei spettante per
come sopra specificato;
5. Indicazione dei contro interessati: tutti i docenti attualmente inseriti nella graduatoria
definitiva dell’ambito territoriale di riferimento per le classi di concorso Scuola dell’Infanzia
(AAAA) vigente per gli anni 2022/2024 che potrebbero essere scavalcati in graduatoria dalla
ricorrente, per punteggio, ed in caso di accoglimento del ricorso, o trasferiti.

Cognome Nome punti

LANCIA CARMEN 693
LAVARONE EMANUELA 694
PAOLILLI INES 695
NANNI DINA 696

PORRETTA MARIA GRAZIA 697



SUCAPANE
VENTRESCA
GIULIANI
TOTTONE
DEL VECCHIO
AMICONE
FIORDIGIGLI
DINARDO
BIANCHI
TAROLA
MADONNA
MONACO
GIGANTE
MANSUETI
TURRI
BULTRINI
I[ULIANELLA
PLATANIA
MOLINARI
PIROZZI

DE MICHELE
TRELLA
MIONE
ANDREOTTI
SANTANGELO
CROCE ODDI
PERSIA
CALLINA
GROSSI

DI PAOLA
DELLI ROCILI
PAPOLA
TARICONE
SANTARELLI
SATURNI

DI
MARCANTONIO
COCOCCIA

MARAGNA
BALDASSARRE
IPPOLITI
TARQUINI
LOMBI

LISCI

FATIGATI
GIAMMARCO
D'ANDREA
FAENZA

TINA

PIETRO
FILOMENA
LORELLA
GIOVANNA MARIA
LOREDANA
PAOLA

MARIA TERESA
MICHELA
ANTONELLA
DANIELA
MARIELLA
ALESSANDRA
RAFFAELLA
MARIANTONIETTA
MATTEO
VIVIANA
MARIA
ELEONORA
ISABELLA
MAURA
ANNACESIDIA
SARA

SILVIA
GIUSEPPINA
MARIA

MARIA
ANNALISA
AGATA
VALERIA
MARA
SABRINA
SARA

TANIA

CARLA RAFFAELLA

ROLANDO
EMANUELA
DOMENICA MARIA
TERESA

ERICA

TINA

BARBARA

FLAVIA

MARIA ANGELA
FRANCESCO

LISA

IOLANDA CRISTINA
ALESSANDRA

698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
yak
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
737
732

/33
734

735
736
737
738
739
740
741
742
743
744



RANTE CRISTINA 745

FELLI ANDREINA 746
SCIMIA MARIO 747
RICCIO SONIA 748
CARDILLI ANNA PAOLA 749
GALEONE FRANCESCA 750
CIULLO MICHELA 751

Sono, altresi, allegati al presente avviso:

1) ricorso introduttivo;

2) decreto fissazione udienza del 20/06/2023 emesso dal Tribunale di L'Aquila Sezione Lavoro nel
procedimento N. R.G. 268/2023.

Si richiede che 'attestazione dell’avvenuta pubblicazione, con esplicita indicazione della data in
cui detta pubblicazione & avvenuta, cosl come prescritta dal Tribunale di L’Aquila, Sezione
Lavoro, venga inviata al seguente indirizzo pec: avv.domenicopaleri@pec.it

L’Aquila, 30 giugno 2023.

Avv. Domenico Paleri


mailto:avv.domenicopaleri@pec.it

